secara adil, merata, dan berkelanjutan oleh seluruh rakyat. 

B. Landasan Sosiologis 

Kabupaten Magetan merupakan salah satu kabupaten di Provinsi 

Jawa Timur yang terdiri atas 18 kecamatan, 208 desa, dan 27 kelurahan.66 

Wilayah Kabupaten Magetan memiliki luas 688,84 km2 (enam ratus delapan 

puluh delapan koma delapan puluh empat kilometer persegi). Adapun batas 

fisik dari Kabupaten Magetan, yaitu (i) sisi utara dengan Kabupaten Ngawi; 

(ii) sisi timur dengan Kabupaten Madiun dan Kota Madiun; (iii) sisi barat 

dan selatan berbatasan dengan kabupaten-kabupaten di Provinsi Jawa

[...]

(seratus persen) untuk pembayaran Sewa yang dilakukan sekaligus 

terhadap seluruh jangka waktu Sewa; (ii) sebesar 120% (seratus dua puluh 

persen) untuk pembayaran Sewa yang dilakukan per tahun terhadap Sewa 

yang berjangka waktu 2 (dua) tahun; (iii) sebesar 125% (seratus dua puluh 

lima persen) untuk pembayaran Sewa yang dilakukan per tahun terhadap 

Sewa yang berjangka waktu 3 (tiga) tahun; (iv) sebesar 130% (seratus tiga 

puluh persen) untuk pembayaran Sewa yang dilakukan per tahun terhadap 

Sewa yang berjangka waktu 4 (empat) tahun; (v) sebesar 135% (seratus tiga 

puluh lima persen) untuk pembayaran Sewa yang dilakukan per tahun 

terhadap Sewa yang berjangka waktu 5 (lima) tahun; (vi) sebesar 140% 

(seratus empat puluh persen) untuk pembayaran Sewa yang dilakukan per 

tahun terhadap Sewa yang berjangka waktu 6 (enam) tahun; (vii) sebesar 

145% (seratus empat puluh lima persen) untuk pembayaran Sewa yang 

dilakukan per tahun terhadap Sewa yang berjangka waktu 7 (tujuh) tahun; 

(viii) sebesar 150% (seratus lima puluh persen) untuk pembayaran Sewa 

yang dilakukan per tahun terhadap Sewa yang berjangka waktu 8 (delapan) 

tahun; (ix) sebesar 155% (seratus lima puluh lima persen) untuk 

pembayaran Sewa yang dilakukan per tahun terhadap Sewa yang berjangka 

waktu 9 (sembilan) tahun; dan (x) sebesar 160% (seratus enam puluh 

persen) untuk pembayaran Sewa yang dilakukan per tahun terhadap Sewa 

yang berjangka waktu 10 (sepuluh) tahun.